
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 03/05/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 145 kmsPoint avant : 136 kms122 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 51

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
QUERNES

122

Sociétés
10 122

Réclamations admises jusqu'au : 17/05/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
DELEPINE Pascal
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
DEMANY Hector
RAOULT Francis P&F
FONTAINE Nicolas
GODARD Gérard
BAYART Elie
DELEPINE Pascal
PRUVOST Jean-Paul
DELEPINE Pascal
GODART Marc
GODARD Gérard
GODART Marc
DELEPINE Pascal
RAOULT Francis P&F

Insc/Eng
QUERNES

QUERNES

ENGUINEGATTE

ENQUIN LES MINES

ROQUETOIRE
AIRE SUR LA LYS

WITTERNESSE

LINGHEM

Distance
236600
236674
236224
236604
236639
235094
298588
236228
236223
236592
196621
236771
236218
236633
158114
236593
236630
236599
236501
236601
234364
236488
206042
236785
236235
236786
246238
246208
236300
236791
236595

Constaté Ecart
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.
21
15
2
1
6
1

22
4
8
2
6
5
7
7

12
25
23
9
6
8
8
7
3
9
2
6
5
9
1
1

16

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

26
26
14
26
26
14
26
14
14
26
14
11
14
26
26
26
26
26
6

26
9

10
14
11
8
11
8

10
8
11
26

Amateurs / Colombier
137360

2
140362

3
4
2
5
3
4
6
5

138756
6
7
8
9

10
11

136255
12

144934
141024

7
2

138895
3

136935
2
2
4

13

Ch Fce
09:37:18
09:38:30
09:41:15
09:39:47
09:40:36
09:44:18
09:43:51
09:48:01
09:48:08
09:46:36
09:50:22
09:49:00
09:50:36
09:48:49
09:48:52
09:49:33
09:49:36
09:49:58
09:48:34
09:50:08
09:57:41
09:54:50
09:55:16
09:55:07
09:55:43
09:55:43
09:53:51
09:57:57
09:53:55
09:56:50
09:55:51

-5
-5

-8
-8

-5

-8

10

-8
-8
-5
-5
-8
22
-8
33

11
-3
11
21

21
11
-5

10

10

10
10

10

10

10
10

10

1224,061
1211,109
1205,686
1198,081
1189,607
1174,905
1156,553
1139,456
1138,378
1130,845
1118,125
1117,498
1116,051
1110,578
1110,129
1103,589
1103,145
1100,347
1099,422
1098,880
1087,821
1084,800
1076,121
1064,896
1062,972
1060,015
1059,868
1059,402
1059,322
1051,049
1050,421

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

100,00
96,77
93,55
90,32
87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52
61,29
58,06
54,84
51,61
48,39
45,16
41,94
38,71
35,48
32,26
29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23
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